浦银安盛稳健回报 6 个月持有期债券型基金中基金(F0F)基金经理变更公告

公告送出日期: 2024年8月10日

1. 公告基本信息

基金名称	浦银安盛稳健回报 6 个月持有期债券型基金中基金(FOF)
基金简称	浦银稳健回报 6 个月持有债券 (FOF)
基金主代码	015155
基金管理人名称	浦银安盛基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理、解聘基金经理
新任基金经理姓名	缪夏美
离任基金经理姓名	陈曙亮

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	缪夏美			
任职日期	2024年8月8日			
证券从业年限	7年			
证券投资管理从业年限	7年			
过往从业经历	缪夏美女士,复旦大学金融学硕士。2013年9月至2021年11月先后分别任职方正中期期货有限公司研究院宏观国债期货研究员、合众资产管理有限公司固定收益部投资经理、中信保诚基金固定收益部基金经理及平安养老险责任有限公司固定收益投资部投资经理。2021年11月起加盟浦银安盛基金管理有限公司,现任FOF业务部FOF基金经理。2022年3月起担任浦银安盛兴荣稳健一年持有期混合型基金中基金(FOF)及浦银安盛颐享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)的基金经理。2023年7月起,担任浦银安盛颐璇平衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF)的基金经理。2024年2月起,担任浦银安盛养老目标日期2050五年持有期			
		基金中基金(FOF)	1	
	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
其中: 管理过公募基金的名 称及期间	012167	浦银安盛颐享稳 健养老目标一年 持有期混合型基 金中基金(FOF)	2022年3月15日	-
	014582	浦银安盛兴荣稳 健一年持有期混 合型基金中基金 (FOF)	2022年3月15 日	-
	017453	浦银安盛颐璇平 衡养老目标三年 持有期混合型基 金中基金(FOF)	2023 年 7 月 31 日	-
	012306	浦银安盛养老目 标日期 2050 五年 持有期混合型发 起式基金中基金 (FOF)	2024年2月27日	-

	165530	信诚惠泽债券型	2017年12月5	2018年10月
	100000	证券投资基金	日	11 日
	165530	中信保诚惠泽 18		
		个月定期开放债	2018年10月12	2020年1月15
		券型证券投资基	日	日
		金		
		中信保诚永益一	0010 7 0 7 10	0000 5 4 5 45
	004171	年定期开放混合	2018年6月19日	2020年1月15日
		型证券投资基金		
	003282	信诚至裕灵活配	2018年6月19日	2020年1月15日
		置混合型证券投		
		· 资基金		
	004155	中信保诚至泰灵	2018年9月14日	2020年1月15日
		活配置混合型证		
		券投资基金		
		中信保诚景泰债		
	006583	券型证券投资基	2018年12月26	2020年1月15
	006011	金	日	日
		中信保诚稳鸿债		
		券型证券投资基	2018年5月31日	2020年1月15日
		金		
		信诚经典优债债		
	550006	券型证券投资基	2017年12月5	2018年3月22
		金	日	日
是否曾被监管机构予以行政				
处罚或采取行政监管措施	否			
是否已取得基金从业资格	是			
取得的其他相关从业资格	-			
国籍	中国			
学历、学位	研究生学历, 硕士学位			
是否已按规定在中国基金业		V, 4 P-		
协会注册/登记	是			
N A 1 L M / D M				

3. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	陈曙亮
离任原因	个人原因
离任日期	2024年8月8日
转任本公司其他工作岗位的	
说明	
是否已按规定在中国基金业	不
协会办理变更手续	否
是否已按规定在中国基金业	Ħ
协会办理注销手续	是

4. 其他需要提示的事项

上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理相关手续,并按规定向中国证监会上海监管局备案。

特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司 2024年8月10日